
Contacto

Teléfono +34 947282050
Correo Electrónico vsaizt@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Reyes Católicos, Nº 16
(09005) Burgos España
ES412

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2001-20a-1-2019-08307 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2024 a
las 10:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Salud de Área de Burgos
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pNvs5F1SmE4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tratamientos de rehabilitación domiciliatira

Tratamientos de rehabilitación domiciliariaDescripción 
Valor estimado del contrato 48.001 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.001 EUR.
Importe (sin impuestos) 48.001 EUR.

Importe Máximo del Acuerdo Marco 48.001 EUR.
Clasificación CPV

85000000 - Servicios de salud y asistencia social.
85140000 - Servicios varios de salud.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pNvs5F1SmE4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 43.680,91 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.925 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Hospital Recoletas de Burgos
NIF B09466145
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.680,91 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.680,91 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610010151
Fecha de Formalización 07/05/2019

Contrato

CONTRATO - REH DOMICILIARIA 2019.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39520402-ef33-4d24-863d-920328ff891b

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/05/2019

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato derivado de Acuerdo Marco - Tratamientos de rehabilitación domiciliaria
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Justificación del Proceso

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39520402-ef33-4d24-863d-920328ff891b
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39520402-ef33-4d24-863d-920328ff891b


Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 1
Valor estimado del contrato 48.001 EUR.

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c0fCQQVFVzEuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000013015380 |  2024-000383245 | Fri, 05 Apr 2024 10:59:30:812 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9178950570040740525913221929103013949 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c0fCQQVFVzEuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

